שבט תשפ"ב
פברואר 2022

צוותי חינוך ואנשי שפ"י היקרים,

השבוע הלאומי לגלישה בטוחה ברשת מתקיים תחת הכותרת "מתחברים על בטוח". כותרת זו מקבלת משנה תוקף לנוכח השאיפה שלנו, לקדם את תחושת המוגנות והשייכות של התלמידים למערכת הבית ספרית והכיתתית, בשגרה ובוודאי גם בתקופת הקורונה.